回 覧

令和６年５月９日

峰上第１０区・１１区の皆様

富津市役所企画政策部資産経営課

ドクターヘリ離着陸場所の拡充について

 日頃から旧環南小学校利活用事業の推進につきましては、格別のご理解

ご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

 さて、従来から使用しておりました旧環南小学校運動場のドクターヘリ

離着陸場所の他に地域住民、来訪者等の更なる安全安心の確保を図る観点

から、新たに志駒地区（志駒橋付近）にドクターヘリ離着陸場所を整備し、

令和６年５月１日から供用を開始しましたのでお知らせいたします。

 今後とも旧環南小学校利活用事業の推進につきましては、ご理解ご協力

をお願いいたします。

（旧小学校の利活用について）

富津市役所企画政策部資産経営課

電  話 80-1213

受付時間 午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分

       （土、日、祝日は除く）

（ドクターヘリ離着陸場所について）

富津市役所消防本部消防総務課

電  話 88-6402

受付時間 午前 8 時 30 分～午後 5 時 15 分

       （土、日、祝日は除く）